临扶办发[2017]7号
关于下达2017年重点产业（光伏）扶贫项目资金的通知

各项目实施村：

根据湖南省财政厅湘财预[2017]74号文件精神，本次下达我市重点产业扶贫项目资金270万元，主要用于2016、2017年各项目村发展光伏产业，村级项目优先保证光伏项目和安全饮水项目。
为了确保我市光伏产业扶贫项目的顺利推进，我办会同市发改局、供电公司组成联合工作组，对各项目村光伏产业扶贫基地进行了督查，并邀请省专家对各村光伏产业项目进行了验收。
根据年初我市光伏产业扶贫项目规划（已上报省扶贫办）和目前项目进展情况，现将我市重点产业扶贫项目资金270万元分配到各项目实施村。各项目实施村要加强财政扶贫资金的管理，做到专款专用，确保贫困农户受益。
2017年7月21日

附1
重点产业扶贫项目资金分配表
	项目村
	项目名称
	扶贫资金（万元）

	聂市镇汤畈村
	光  伏
	10

	聂市镇官田村
	光  伏
	13

	长塘镇何洞村
	光  伏
	13

	白羊田镇西山村
	光  伏
	12

	忠防镇马家洞村
	光  伏
	13

	坦渡镇大和村
	光  伏
	13

	坦渡镇联合村
	光  伏
	13

	长安办事处板桥村
	光  伏
	13

	合 计

	100

附2
光伏产业扶贫项目资金分配表

	项目村
	项目名称
	扶贫资金（万元）

	聂市镇红士村
	光  伏
	10

	聂市镇同合村
	光  伏
	10

	聂市镇马垅村
	光  伏
	10

	长塘镇古洞村
	光  伏
	10

	白羊田镇双泉村
	光  伏
	10

	桃林镇治水村
	光  伏
	10

	詹桥镇璧山村
	光  伏
	10

	五里牌街道办事处松峰村
	光  伏
	10

	詹桥镇分水村
	光  伏
	10

	羊楼司镇三港村
	光  伏
	10

	詹桥镇沙团村
	光  伏
	10

	詹桥镇水泉村
	光  伏
	10

	桃林镇源冲村
	光  伏
	10

	江南镇洋溪村
	光  伏
	10

	羊楼司镇新屋村
	光  伏
	10

	羊楼司镇明星村
	光  伏
	10

	桃林镇旧李村
	光  伏
	10

	合 计

	170